重庆市奥体中心体育场看台座椅更换

              维修合同

甲方：重庆市奥林匹克体育中心

乙方：重庆隔瑞斯建材经营部

依照建筑装饰工程的有关规定，经双方协商签订合同如下：

一、工程概况

1、工程名称：重庆市奥林匹克体育中心看台座椅更换维修。

2、工程地点：重庆市奥林匹克体育中心体育场。

3、工程承包方式：包工包料。

4、工程概况：由于大型活动赛事较多，在活动期间，部分球迷激情过剩，对看台座椅不合理使用，经常损坏，难以控制，现对全场5万多个座椅逐一检查，综合性统计并维修，需更换中空吹塑靠背座椅420套，铝合金座椅支架120套，平行支撑管材15排。

二、工程施工内容

1、损坏的座椅拆除、搬离，做好缺损位置标记。

2、购置θ32金属管件进行平行支撑架焊接加工安装。

3、购置同等座椅、支架进行更换。

三、工程造价

工程造价：严格按甲方的使用要求和原始座椅匹配进行多方询价、报价，最终达成协议以包干价43120元完成所有工作（详情见工程验收明细清单）。

四、工程期限

    以合同签定之日起20日内完工。

五、付款方式

工程竣工验收合格后，甲方即付给乙方全部工程款。

双方责任

（一）、甲方责任：

 1．根据协议付款条例按期支付工程款。

 2．提供工具房给乙方自行管理、使用。

 3．指定专人负责本工程施工中的协调工作。

 4．提供完整的施工场地、水电设施,甲乙双方共同协调，必要时提供夜间施工的方便。

（二）、乙方责任：

  1．乙方向甲方提供工程施工报价。
  2．施工人员必须遵守甲方施工现场的安全及消防安全等管理规定，施工中的一切安全责任由乙方全部自行负责及承担。

  3．乙方应按照合同的要求，按时完成工程工作并确保工程质量。

七、其它事宜

经甲乙双方商定做出如下协议：

1、工程如遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可顺延；如发生违约所造成的一切损失，由违约方承担。

2、保修期为1年，保修期内如设备自身出现质量问题由乙方负责免费维修或更换。如因甲方使用不当或人为因素损坏则甲方支付原器件、配件成本费用乙方负责免费维修。

3、本合同一式四份，甲、乙双方各持二份。双方签字盖章生效。

  甲方：重庆市奥林匹克体育中心    乙方：重庆隔瑞斯建材经营部
  代表签字：                      代表签字：

  联系电话：                      联系电话：

                                               年    月    日